"Decenia de las Personas con Discapacidad en el Perú"

"Lima Milenaria, Ciudad con Memoria, Constructora de Paz y Justicia"
"Año de la Integración Nacional y Reconocimiento de Nuestra Diversidad"

Municipalidad Metropolitana

SERPAR SERVICIO DE LIMA



SERVICIO DE PARQUES DE LIMA
OF PLANIFICATION STO.

RESOLUCIÓN GERENCIA GENERAL Nº

SERVICIO DE PARQUES DE LIMA SUR COMMON DE PROPONAL

-2012 28 DIC 2012

GERPA A PAROUES DE UMA
OFICINA DE ASSESSICIA LEGAL

LA GERENCIA GENERAL DEL SERVICIO DE PARQUES HA EXPEDIDO LA SIGUIENTE RESOLUCIÓN:

2 8 DIC. 2012 REUIBIDO 10:30 Firms

**CONSIDERANDO:** 

Que por Resolución de Gerencia General Nº 036-2012, de fecha 23 de enero de 2012, se designa a Don Nelson Ivan Puch Chang, la Gerencia de Administración de Parques del Servicio de parques de Lima SERPAR-LIMA;

Que en razón a las necesidades del servicio, debe darse por concluido la designación referida en el primer considerando;



De conformidad con lo dispuesto en el D. Leg. 276, artículo 77 del D. S. Nº 005-90-PCM, Ordenanza 758;

Con las visaciones de la Sub Gerente de Personal, Director de la Oficina de Asesoría Legal y el Gerente Administrativo;

## SE RESUELVE:

ARTICULO PRIMERO.- DAR PDR CONCLUIDO a partir del 31 de diciembre de 2012, la designación de Don NELSON IVAN PUCH CHANG, en el cargo de Gerente de Administración de Parques, a que se refiere la resolución de Gerencia General N° 036-2012, indicada en el primer considerando de la presente resolución, dándole las gracias por los servicios prestados a la entidad.

ARTICULO SEGUNDO.- Transcríbase la presente Resolución a las Dependencias correspondientes para su conocimiento.

TEMAS PAJUELO

aldila.

5015

4	Property of the Control of the Contr	Na DR Sorting	

Vil.	SERVICIO DE PARQUES - LIMA
100	MUNICIPALIDAD METROPOLITANA DE LIMA
X	Manscripción No
ME	A: ON one fines cumple con
	Transcribit
	N° de fecha
İ	J W

TA CAR

astraéu

REGÍSTRESE, COMUNÍQUESE Y CÚMPLASE.

REDBU ALBERTO TOLEDO CHAVEZ
GERENTE GENERAL
SERPARI SARGUES DE LIMA
Municipalidad Metropolitana de Lima

02.01.213